
/

Smlouva o dílo č. OISM 0195/2020

Smlouva o dílo č. 2020MT82
uzavřená podle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Zhotovitel:

.)

Název:

Telefon:

DIČ:
IČO:

Zastoupen:
Bankovní spojení:

MADOS MT s.r.o.

Lupenice 51
517 41 Kostelec nad Orlicí

+ 420 494 544 554

CZ25297899

25'97899

Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti
Komerční banka a.s.

19857581 0297/01 00

Osoba oprávněná jednat ve věcech Lib robní ředitel
technických:

Objednatel:

Název:

Telefon:

DIČ:
ičo:

Zastoupen:
Bankovní spojení:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
technických:

Město Moravská Třebová

T. G. Masaryka 29
+420 461 353160

CZOO277037

00277037

Ing. Milošem Mičkou, starostou města
česká spořitelna, a.s.
č. ú. 271 283386349/0800

referent OISM

1. Předrnět smlouvy

Předmětem veřejné zakázky je ,,Oprava místních komunikací v části obce Boršov". Předmět díla je
blíže specifikován v přiloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při
tom však platí, že předmětem díla je provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a
kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl.
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené
dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu. Rozsah prací byl stanoven na projektové dokumentace a
Výkazu výměir, zpracovaných   VECTURA Pardubice s.r.o.

ll. Čas plněm

1 . Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:

* zahájení prací:
dokončení prací:

9. 11. 2020

30.11.2020



)

lll. Cena díla

1 . Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 779.193 Kč

2. K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnéní.

3. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena konečná,
maximální a nepřekročitelná.

4. U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona
č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platnérn znění.

5. Obě smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu placení stavebního díla:
Zhotovitel vystaví fakturu dle skutečně provedených stavebních prací po řádném ukončení a
písemném převzetí stavebního díla objednatelem bez vad a nedodělků.

IV. Odpovědnost a sankčm vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu
záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vnitřně strukturovaná a vztahuje se na dílo
jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.

2. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.

3. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení
smluvní pokutu ve výši O,05 % z dlužné částky.

4. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné
právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

a) za nedodržení termínu dokončení díla ve Ihůtě 2 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení,

b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1 000,00 Kč za každý i
započatý den prodlení,

c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 1 000, Kč za každou vadu a den.

5. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

V. Postup v případě zrněny hmot nebo výrobků

1. Jestliže v době potřebné pro plynulý průběh výstavby nerííůže zhotovitel některé výrobky nebo
hmoty dohodnuté ve smlouvě o dílo prokazatelně obstarat ani při vynaložení veškerého úsilí,
které Ize na něm požadovat, učiní o tom zápis do stavebního deníku.

2. Zhotovitel je povinen doložit, že použitím náhradních hmot a výrobků nedojde ke snížení jakosti
dodávaných prací.



3. Objednatel je v tomto případě povinen odsouhlasit následné použití náhradních hmot nebo
výrobků a úpravu ceny.

4. Změna hmot nebo výrobků je možná také na základě dohody smluvních stran.

Vl. Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva je vystavena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá má platnost a závaznost originálu.
Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněním v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k
uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy
prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a
to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

3. Případné změny nebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojdeli k nim formou písemného
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP)
vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová www.rnoravskatrebova.cz . V tištěné
podobě jsou OP k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a správy majetku a na nám. T. G.
Masaryka 29 v Moravské Třebové.

6. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení část Xl. Bankovní záruky z OP.

7. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 1931/R/051120 ze dne 05.11 .2020

Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č. 1 : Nabídkový rozpočet  výkaz výměr ceny opravy místních komunikací Boršov



Fiíma: MADOS MT s.í.o.

Soupis prací objektu
Oprava mÍstnÍch komunikacÍ v obcí FlorŠov

Nézev položky

Všeobecné koímtrukce a píke
POMOCP čEZ žNEBOZAJISTREGuLACIAOCHRANlí)OPRAVY T

zahíííu?e veškm náklady spojené s objednaíelem požadovanými zaíízeními l
Zemnl?prách

;

'?

Oatatnl koníitrukce a práce

a'A'P"
Stavba:

Rozpočet:

l ':= Kód položky Vananla

?
o

n G;?

r í01 Q

Jmnoíková cana

Jednolková Celkem

?
s ooo.oo

MJ

m

'?

MnohM

ffl

í .ooo

33 300.00

l 25 000.00 l 25 000,00 l
1

ííaizi i,ooor m

T 40.0(X) 6F).Ó0 l 2600.00 lsl ííáreei

so,ooo íí«,oo í"5 žóo'.'óo""""l71 ízg:iíl

5

569601
716673,00

i osí.oo 16 005.0015.lX)0'Ť!%J

1 339.20 287 928.00215.0ů0i4 sersoí i

azo.ooo i 18.ů0 i íareo,oo iT!;T srv:zíai

r {?óaoo.oó '"l820.000 220.00íei 574A331

r ?860.0ů0 253.ů0ízi 574C551

8

899211
21 220,00

3 ízo.oo is 720.00KUS l 6,OIXIíal

? r í zso.oo 2 soo,?í 2.(X)0igi 899231

3 000,00

l 3000.00 l
9

? 40.0(X) í 75.CŇ)201

FRZOVANl zpevxxÝaí PLOCH ASFALTOVÝCH

mlíámvánl v mlsíech napojenl na sílvajlcl s{av
Položka zahmule veškemu maíupulaci s vybouíanou suíl a s vybouíanými hmoíami vč
uloženl na skládku. Nezahmuje poplaíek za skládku, kíe0 se vykazule v položce
olaíaa (s výjimkou malého množslvl bouíaného maíenálu. kde 1e možné poplaíek
zahmouí do jsdnoíkové ceny bouíání  íenlo lald musl býí uveden v doplňuiícim íexlu
k ooložcel.
ppizovAxl o<v pnůŠezu oo soouvz v ospaí'rov vozovce
Pí{čné dilalační spíáry 20x4(l mm
Položka zahmujs veAkeíou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmolami vč.
uloženl na skládku

čiš'rxl pŘlxopů OD NANOSU DO o.zsvsrv
odvoz na skládku obiednaíele

Součásíí položky js vodotovná a svislá dopíava, p%ímslěnl. p%loženi, manipulaces
maíeí'lálem a uloženl na skládku.

Nezahmule poplaíek za skládku, kíerý se vykazu1e v položce 0141 aa (s výjimkou
malého mnohlvl maíenálu, kde )e možné poplaíek zahmoul do ledno!kové ceny
položky  íenlo lakl musí býl uveden v doplňujícím {exku k polozce)

zpevxwl KRAJNIC z pecwaovúJso vúrepíiAíu
U.Dolůůmm

 dodánl íecyklálu v pozadovane kvalilě
VRS TVY PFÍO ůBNůVu A OPRAVY RECYKL ZA STuDENA CEMENTEM
RS 0132 C 4.5%. íl. 220 mm.

860oO,25o2l5m3fAl
 dodánl maíenálů píesepsaných pío íecyklaci za sludena
 pmvedem íecyklace dle pbdepsaného íechnologického píedpisu, zhuíněm víslvy v
plwdspsané íloušťce
 zlízeni vískvý bez íozlišeni ši[y. pokládáíí vís{vy po eíapách
 úpíavu napolenl ukončeni
 nezahrnuje posířlky, nMěry
SPOJOVA(:l pos'nlix Z EMULZE oo O.5KG/M2
0,5k(ljm2
 dodÁnl všech p%depsaných malenálí; pío poslílky v píedepsaném množsíví
 píovedenl dle píedepsaného íechnologického píedpisu
 zí{zenl wskvy bez mzlišem íJllty, pokládám vís!vy po e!apách
 (yíavu napojsnl, ukončem
ASFALTOVY BETON pso oseusJ VRSTí/Y ACO 1 í TL. 40MM
 dodání smhi v pozadované kvalilš
 očišhěm podkladu
 uložení směsi dle pledepsaného íechnologického pl'edplríu, zhuíněni vís!vy v
p%depsané íloušťce
 zňzem víslvy bez mzlišenl škky. pokládáni ws{vy po ekapách, vč.e{ně píacovnich
spaí a apolu
 i)pravu napojeíí. ukončenl podél obíubniků, dimal!mch zafflzeni, odvodříovacich
píoužkŮ, odvodří»vačŮ, vpusíl šachel a pod
 nezahmuje poslíiky. nMěry
 nezahmuje lěsněnl podél obíííbmkŮ, dilaíačíích zafizeni, odvodíjovacích pmíížkŮ.
odvodňovačŮ, vpusíl, šachsl a pod.
ASFALTOVÝ BETON PRO ioŽxl VR!)NY AC:L is TL. sovu
 dodám srqhs: v požadované kvaliíě
 očištěm podkladu
 uložem směsi dle phdepsaného lechnologického píedpisu, zhuíněni vtskvy v
p%dspsané íloulťce
 zíízenl vtskvý bez íozlišeni šlřky, pokládánl vískvy po eíapách, včeíně píacovnich
spaí a spolu
 úpravu napojen( ukončeni podél obíubnlkŮ. dilalačnlch zafflzeni, odvodřovacich
píoužkŮ, odvodří»vaču, vpusíl. &ache! a pod.
 nezahmuls poslílky. 4ěry
 nezahm$ Išsněni podél obnubnlkŮ. dilalačnlch zanzenl, odvodříovacích píoíížk(í,
ůdvůdřúVač(i, Vpusli. šačFel a DOd.

vÝšxovA LIPRAVA poxíopů

22kso22,OůO fAl

 položka výškové i)píavy zahmuje íAechny nuíné píáce a maíeílály pm zvýůenl nebo
snlženl mLlzení (včslně nulné ůpravy slávaiícího povnchu vozovky nebo chodnlku).

vÝšxovA I:PRAVA xpyclcs sqxců

Vymvnánl šoupal vodovodu:
8ks=8,Oů0 (Al

 položka výškové i)píavy zshmuje všechny nubié píáce a maíenály I)íO zvýšenl nebo
snlženl zaflzenl (včelně nulné (yíavy skáva}Icllío povíchu vozovky nebo chodnlku).

rsxšxl oiurúč SPAR ASF zAuvxou ppůó oo soovuz

(llčné dllalačnl spáry: 5, 75*56* 7, 1 *7, 5*9, 5*7, 2* 12, 5*1 0*5, 4120, 950 [A]
podélná spéra:966. '12"966, í20 [B}
A*B=j 087,070 {Cl
položka zahmuje dodávku a osazem pWepsanďího malenálu. očišíěnl ploch spáíy
píed (4ííavou. očimnl okoll spáíy po úpravě
nezahmue iěsmcí pmfil


